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Załącznik nr 3 
do zapytania ofertowego 
z dnia 16.08.2017 r.
…………………..…………..……
pieczęć wykonawcy

WYKAZ URZĄDZEŃ TECHNICZNYCH DOSTĘPNYCH WYKONAWCY W CELU WYKONANIA ZAMÓWIENIA

	Lp.
	Opis pojazdu

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	Typ 
(np. autokar, bus)
	Marka
	Rok produkcji
	Nr rejestracyjny
	Polisa OC i NW 
(numer, ważna od-do)
	Badania techniczne
(od-do)
	Ilość miejsc
	Spełnia normę emisji spalin EURO V

	1

	Pojazd nr .....
	
	
	
	
	
	
	
	TAK / NIE *

	2

	Pojazd nr ....
	 
	
	
	
	
	
	
	TAK / NIE *

	3

	Pojazd nr ....
	
	
	
	
	
	
	
	TAK / NIE *


* niepotrzebne skreślić
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